niVnNE
de   OÀ-)LX,1'(2  de   ie

Ivaiporã,

CÂMARA DE VEREADORES DE WAIPORÃ
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Praça dos Três Poderes s/n°— CEP: 86870-000 camaraivp(M,hotmail.com

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÀ

INDICAÇÃO N° 105/2018

ALEX MENDONÇA PAPIN, vereador infra-assinado, em pleno

exercício de seu mandato parlamentar, vem mui respeitosamente através dessa Presidência,

INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal, que por meio do Departamento Competente:

Providencie a pavimentação asfáltica sobre todas as Ruas que se encontram com

pedra regular no Distrito Alto Porã.

Providencie a pavimentação com pedra irregular ou asfalto na Rua Luiz Fabo,

antiga Rua Araras, na Vila Nova Porã.

Providencie a cobertura das arquibancadas da arena de esportes (Campo de Futebol

Society de Grama Sintética), no Parque Ecológico Jardim Botânico.

Analise a possibilidade do plantio de árvores na extensão da Avenida Maranhão,

onde se fizer necessário para proporcionar sombreamento as pessoas que circulam na

via.

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos cinco dias do mês de outubro do ano de dois mil e

dezoito.

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ
Lido em sessão realizada

Em,   O jàet="th,g 	ig

	00000001